ke kterému náleží zcela splacený vklad do základního kapitálu Zanikající společnosti o velikosti 25 
000 000 Kč (dvacet pět milionů korun českých), a podíl v Zanikající společnosti o velikosti 50 % 
(padesát procent), druh podílu: základní 2, ke kterému náleží zcela splacený vklad do základního 
kapitálu Zanikající společnosti o velikosti 25 000 000 Kč (dvacet pět milionů korun českých) (dále jen 
„Podíly“). -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zástupce Zanikající společnosti, pan Ing. Filip Mátl, prohlašuje, že Podíly jsou zastaveny ve prospěch

[...]

Vzhledem k tomu, že Nástupnická společnost je jediným společníkem Zanikající společnosti 

vlastnícím podíl v Zanikající společnosti o velikosti 50 % (padesát procent), druh podílu: 
základní 1, ke kterému náleží zcela splacený vklad do základního kapitálu Zanikající společnosti 
o velikosti 25 000 000 Kč (dvacet pět milionů korun českých), a podíl v Zanikající společnosti 
o velikosti 50 % (padesát procent), druh podílu: základní 2, ke kterému náleží zcela splacený 
vklad do základního kapitálu Zanikající společnosti o velikosti 25 000 000 Kč (dvacet pět 
milionů korun českých), Nástupnická společnost ve smyslu ustanovení § 97 písm. a), § 134 
písm. a) a § 155 odst. 5 Zákona o přeměnách nevymění při Fúzi sloučením jí vlastněný podíl 
v Zanikající společností za své akcie a výměnný poměr tedy není stanoven. ------------------------